ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

Số:    99   /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày   02   tháng  7 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND huyện Sơn Tây tổ chức họp Hội đồng xét duyệt, sáng kiến đề tài

nghiên cứu khoa học huyện để bình xét và công nhận sáng kiến, đề tài nghiên cứu

khoa học của các cá nhân trong lĩnh vực giáo dục năm 2024, do đồng chí Nguyễn

Ngọc Trân, Chủ tịch UBND huyện, Chủ tịch Hội đồng xét duyệt sáng kiến, đề tài

nghiên cứu khoa học huyện chủ trì. Kính mời các thành phần tham dự:

1. Thành phần

 - Chủ tịch, Phó Chủ tịch và các Ủy viên Hội đồng xét duyệt sáng kiến, đề

tài nghiên cứu khoa học huyện (theo Quyết định số 993/QĐ-UBND ngày

28/5/2024 của Chủ tịch UBND huyện);

 - Tổ trưởng, Phó Tổ trưởng và các Tổ viên Tổ tư vấn giúp việc Hội đồng

xét duyệt sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học lĩnh vực giáo dục huyện Sơn Tây

năm 2024 (được thành lập theo Quyết định số 01/QĐ-HĐXD ngày 31/5/2024 của

Hội đồng xét duyệt sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học huyện).

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Bắt đầu vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 03/7/2024 (thứ Tư).

- Địa điểm: Phòng họp số 2 (tầng 3) - Trụ sở làm việc HĐND và UBND

huyện.

3. Chuẩn bị nội dung

Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, phối hợp với Phòng Giáo dục và

Đào tạo và các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị đầy đủ nội dung và điều kiện

cần thiết phục vụ cuộc họp.

Kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

		2024-07-02T09:13:05+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-02T09:13:18+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!